
第１日目 2014/ 6/28
第２日目 2014/ 6/29

長野県記録(KR)                   5551 尾ヶ田　直美                 中央大           1984/05/20  
大会記録(GR)                     4602 堀　美帆 東京学芸大 1994

[第１日目]

佐藤 静香(2) 14.77(-1.1)        1.50        9.31 25.02(+2.0)   2862
ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 新潟医療福祉大     872     621     484     885      1
井口 華穂(1) 16.56(-0.8)        1.45        9.05 28.32(-0.4)   2286
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 新潟医療福祉大     647     566     467     606      4
大日方 紗愛(2) 15.27(-0.8)        1.45        8.76 27.47(-0.4)   2494
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 中京大     806     566     449     673      2
細田 真央(2) 15.50(-1.1)        1.35        7.56 26.44(+2.0)   2367
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高     777     460     371     759      3
中澤 久美(2) 16.15(-1.1)        1.45        7.26 27.54(+2.0)   2282
ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大     696     566     352     668      5
安田 若菜(2) 15.72(-1.1)        1.35        6.86 27.26(+2.0)   2225
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高     749     460     326     690      6
風間 ほのか(2) 18.76(-0.8)        1.30        6.71 28.47(+2.0)   1732
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高     413     409     316     594      7
宮之尾 久美(1) 20.05(-1.1)        1.35        6.45 32.42(-0.4)   1384
ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 文化学園長野高     298     460     300     326      8
吉川 夏鈴(2) 20.59(-0.8) NM        6.53 29.58(-0.4)   1072
ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 飯田風越高     255       0     305     512     10
北澤 智美 21.44(-1.1)        1.25        6.20 31.84(+2.0)   1198
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     194     359     284     361      9
酒井 佳菜子(1) 22.80(-0.8)        1.00        4.90 31.52(+2.0)    836
ｻｶｲ ｶﾅｺ 文化学園長野高     112     141     202     381     11
大井 遥(1) 21.54(-1.1)        1.00        4.14 35.28(-0.4)    661
ｵｵｲ ﾊﾙｶ 文化学園長野高     187     141     155     178     12
関 真優(4) DNS DNS DNS DNS
ｾｷ ﾏﾕ 松本大    DNS
栗空 亜沙美(2) DNS DNS DNS DNS
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高    DNS

[第２日目]

佐藤 静香(2)  5.23(-1.0)       34.11     2:25.71   4788    1 大会新
新潟医療福祉大     623     555     748

井口 華穂(1)  4.97(-0.1)       45.85     2:30.95   4298    2
新潟医療福祉大     551     780     681

大日方 紗愛(2)  4.97(-0.2)       32.05     2:28.54   4271    3
中京大     551     515     711

細田 真央(2)  5.00(-0.1)       29.36     2:33.08   4045    4
上田染谷丘高     559     464     655

中澤 久美(2)  4.93(-0.6)       24.91     2:32.71   3862    5
松本大     540     381     659

安田 若菜(2)  4.79(+0.4)       26.16     2:51.86   3576    6
木曽青峰高     503     404     444

風間 ほのか(2)  4.50(-0.6)       17.74     2:42.18   2955    7
長野西高     428     247     548

宮之尾 久美(1)  4.26(+1.0)       22.32     3:06.05   2396    8
文化学園長野高     369     332     311

吉川 夏鈴(2)  4.24(+1.2)       20.41     2:39.89   2307    9
飯田風越高     364     297     574

北澤 智美  3.74(+1.1)       23.27     3:12.76   2054   10
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     250     350     256

酒井 佳菜子(1)  3.56(-0.5)       14.84     2:57.60   1630   11
文化学園長野高     212     194     388

大井 遥(1)  2.78(-1.5)       14.52     2:59.54   1290   12
文化学園長野高      72     188     369

関 真優(4) DNS DNS 欠場
松本大

栗空 亜沙美(2) DNS DNS 欠場
木曽青峰高
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決勝 6月28日  9:45

長野県記録(KR)                  13.81 茂木　多美江                 小諸高校教員     1978/10/15  

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.1

 1 大日方 紗愛(2)     15.27  1 佐藤 静香(2)     14.77 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 中京大 ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 新潟医療福祉大

 2 井口 華穂(1)     16.56  2 細田 真央(2)     15.50 
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 新潟医療福祉大 ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高

 3 風間 ほのか(2)     18.76  3 安田 若菜(2)     15.72 
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高 ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高

 4 吉川 夏鈴(2)     20.59  4 中澤 久美(2)     16.15 
ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 飯田風越高 ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大

 5 酒井 佳菜子(1)     22.80  5 宮之尾 久美(1)     20.05 
ｻｶｲ ｶﾅｺ 文化学園長野高 ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 文化学園長野高
栗空 亜沙美(2)  6 北澤 智美     21.44 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
関 真優(4)  7 大井 遥(1)     21.54 
ｾｷ ﾏﾕ 松本大 ｵｵｲ ﾊﾙｶ 文化学園長野高

決勝 6月28日 10:30

長野県記録(KR)                   1.81 屋ヶ田　直美                 中央大           1984/10/05  

佐藤 静香(2)  1.50
ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 新潟医療福祉大   621
井口 華穂(1)  1.45
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 新潟医療福祉大   566
大日方 紗愛(2)  1.45
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 中京大   566
中澤 久美(2)  1.45
ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大   566
安田 若菜(2)  1.35
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高   460
宮之尾 久美(1)  1.35
ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 文化学園長野高   460
細田 真央(2)  1.35
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高   460
風間 ほのか(2)  1.30
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高   409
北澤 智美  1.25
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   359
酒井 佳菜子(1)  1.00
ｻｶｲ ｶﾅｺ 文化学園長野高   141
大井 遥(1)  1.00
ｵｵｲ ﾊﾙｶ 文化学園長野高   141
吉川 夏鈴(2) 記録なし
ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 飯田風越高     0
栗空 亜沙美(2) 欠場
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高
関 真優(4) 欠場
ｾｷ ﾏﾕ 松本大
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決勝 6月28日 13:00

長野県記録(KR)                  13.70 鷹野　絹子                   東京女子体育大   1980/10/16  

佐藤 静香(2)   9.31 
ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 新潟医療福祉大    484
井口 華穂(1)   9.05 
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 新潟医療福祉大    467
大日方 紗愛(2)   8.76 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 中京大    449
細田 真央(2)   7.56 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高    371
中澤 久美(2)   7.26 
ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大    352
安田 若菜(2)   6.86 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高    326
風間 ほのか(2)   6.71 
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高    316
吉川 夏鈴(2)   6.53 
ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 飯田風越高    305
宮之尾 久美(1)   6.45 
ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 文化学園長野高    300
北澤 智美   6.20 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    284
酒井 佳菜子(1)   4.90 
ｻｶｲ ｶﾅｺ 文化学園長野高    202
大井 遥(1)   4.14 
ｵｵｲ ﾊﾙｶ 文化学園長野高    155
栗空 亜沙美(2) 欠場
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高
関 真優(4) 欠場
ｾｷ ﾏﾕ 松本大

決勝 6月28日 15:00

長野県記録(KR)                  24.49 山内　範子                   中京大           1980/10/05  

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +2.0

 1 大日方 紗愛(2)     27.47  1 佐藤 静香(2)     25.02 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 中京大 ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 新潟医療福祉大

 2 井口 華穂(1)     28.32  2 細田 真央(2)     26.44 
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 新潟医療福祉大 ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高

 3 吉川 夏鈴(2)     29.58  3 安田 若菜(2)     27.26 
ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 飯田風越高 ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高

 4 宮之尾 久美(1)     32.42  4 中澤 久美(2)     27.54 
ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 文化学園長野高 ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大

 5 大井 遥(1)     35.28  5 風間 ほのか(2)     28.47 
ｵｵｲ ﾊﾙｶ 文化学園長野高 ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高
関 真優(4)  6 酒井 佳菜子(1)     31.52 
ｾｷ ﾏﾕ 松本大 ｻｶｲ ｶﾅｺ 文化学園長野高
栗空 亜沙美(2)  7 北澤 智美     31.84 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
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決勝 6月29日  9:00

長野県記録(KR)                   6.41 湶　純江                     長野スズキ       1976/04/25  

佐藤 静香(2)   5.07   5.23   5.07  5.23 (-1.0)
ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 新潟医療福祉大   -0.1   -1.0   +0.7   623
細田 真央(2)   5.00   4.86   4.55  5.00 (-0.1)
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高   -0.1   -0.4   +0.3   559
井口 華穂(1)   4.92   4.97   4.88  4.97 (-0.1)
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 新潟医療福祉大   +0.6   -0.1   +0.2   551
大日方 紗愛(2)   4.73   4.97   4.48  4.97 (-0.2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 中京大   +0.1   -0.2    0.0   551
中澤 久美(2)   4.93   4.79   4.75  4.93 (-0.6)
ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大   -0.6   -0.4   -0.8   540
安田 若菜(2)    x   4.79   4.56  4.79 (+0.4)
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高   +0.4   +0.3   503
風間 ほのか(2)    x   4.48   4.50  4.50 (-0.6)
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高   +0.1   -0.6   428
宮之尾 久美(1)   4.26   4.22   4.22  4.26 (+1.0)
ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 文化学園長野高   +1.0   +0.3   -0.9   369
吉川 夏鈴(2)   4.24   4.05   4.09  4.24 (+1.2)
ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 飯田風越高   +1.2   +0.2   +1.0   364
北澤 智美    x   3.46   3.74  3.74 (+1.1)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.7   +1.1   250
酒井 佳菜子(1)   3.26   3.56   3.27  3.56 (-0.5)
ｻｶｲ ｶﾅｺ 文化学園長野高   +0.9   -0.5   -0.8   212
大井 遥(1)   2.56   2.78   2.76  2.78 (-1.5)
ｵｵｲ ﾊﾙｶ 文化学園長野高   -0.1   -1.5   +0.4    72
栗空 亜沙美(2) 欠場
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高
関 真優(4) 欠場
ｾｷ ﾏﾕ 松本大

決勝 6月29日 10:30

長野県記録(KR)                  57.17 山本　晴美                   長野市陸協       2001/06/08  

井口 華穂(1)  45.85 
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 新潟医療福祉大    780
佐藤 静香(2)  34.11 
ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 新潟医療福祉大    555
大日方 紗愛(2)  32.05 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 中京大    515
細田 真央(2)  29.36 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高    464
安田 若菜(2)  26.16 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高    404
中澤 久美(2)  24.91 
ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大    381
北澤 智美  23.27 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    350
宮之尾 久美(1)  22.32 
ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 文化学園長野高    332
吉川 夏鈴(2)  20.41 
ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 飯田風越高    297
風間 ほのか(2)  17.74 
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高    247
酒井 佳菜子(1)  14.84 
ｻｶｲ ｶﾅｺ 文化学園長野高    194
大井 遥(1)  14.52 
ｵｵｲ ﾊﾙｶ 文化学園長野高    188
関 真優(4) 欠場
ｾｷ ﾏﾕ 松本大
栗空 亜沙美(2) 欠場
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高
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8 14    61
   o    o  22.32

7 8    62
   o  23.27    o

6 9    54
   o    x  24.91

5 11    58
   o    o  26.16

4 3    55
   o  29.36    o

3 6    52
   o    o  32.05

2 10    51
   o    o  34.11

-3- 記録 備考

1 4    53
   o  45.85    o

女子混成

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月29日 14:40

長野県記録(KR)                2:05.78 山本 瑞                      小諸高           2011/10/29  

[ 1組]

 1 吉川 夏鈴(2)   2:39.89 
ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 飯田風越高

 2 風間 ほのか(2)   2:42.18 
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高

 3 酒井 佳菜子(1)   2:57.60 
ｻｶｲ ｶﾅｺ 文化学園長野高

 4 大井 遥(1)   2:59.54 
ｵｵｲ ﾊﾙｶ 文化学園長野高

 5 宮之尾 久美(1)   3:06.05 
ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 文化学園長野高

 6 北澤 智美   3:12.76 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

[ 2組]

 1 佐藤 静香(2)   2:25.71 
ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 新潟医療福祉大

 2 大日方 紗愛(2)   2:28.54 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 中京大

 3 井口 華穂(1)   2:30.95 
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 新潟医療福祉大

 4 中澤 久美(2)   2:32.71 
ﾅｶｻﾞﾜ ｸﾐ 松本大

 5 細田 真央(2)   2:33.08 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高

 6 安田 若菜(2)   2:51.86 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高

順

女子混成

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    60

574
4    59

548
8    64

388
3    63

369
5    61

311
6    62

256

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    51

748
6    52

711
5    53

655
3    58

444

681
8    54

659
7    55


	TOTAL
	100H_HJ
	SP_200
	LJ_JT
	800

